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~ REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.141, daté 18.07.2024

PER
“MIRATIMIN E RAPORTIT TE VLERESIMIT ETIK DHE PROFESIONAL,
TE DREJTUESIT TE PROKURORISE PRANE GJYKATES Si APELIT Ti
JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM,
ZOTIT GENTI XHOLI”

Mbéshtetur né nenin 149/a, pika 1, germa “a”, t& Kushtetutés, nenet 159, 164, pika 8, 184, germa
“dh”, 189, pika 1, germa “a”, 190 t& ligjit Nr.115/2016, “Pér organet e geverisjes sé sistemit té
drejtésisé”, té ndryshuar, nenin 96 t€ ligjit Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve
né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Rregulloren “Pér vierésimin etik dhe profesional té
drejtuesve té prokurorive té juridiksionit té pérgjithshém”, si dhe pasi u njoh me raportin e
pérgatitur nga relatori, Ké&shilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

Miratimin e Raportit t€ vlerésimit etik dhe profesional, t& drejtuesit t& Prokurorisé prang
Gjykatés sé Apelit t& Juridiksionit t& Pérgjithshém, zotit Genti Xholi duke e vlerésuar si mé
poshté:

a. Aftésité drejtuese dhe organizative — “Shumé miré”;
b. Aftésité komunikuese — “Shumé miré&”;
o Niveli i pérgjithshém i vlerésimit — “Shumé miré”.

Raporti vlerésimit i miratuar sipas pikés 1, i bashkéngjitet kétij vendimi dhe &shté pjesé
pérbérése e tij.

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim né Gjykatén Administrative t& Apelit brenda 15
ditéve nga e nesérmja e njoftimit t& vendimit t& arsyetuar vetém pér shkelje t& rénda
procedurale.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe ekstrakti i tij publikohet né fagen zyrtare té internetit
t& Késhillit t& Larté t& Prokurorisé n& pérputhje me nenin 95, pika 9 t& ligjit nr.96/2016 “Pér
statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” t& ndryshuar.

#

ot
=



U shpall né& Tirang, sot mé& 18.07.2024.
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